
สรุปข้อมูลสถิติการให้บริการ ณ จุดใหบ้ริการ ( Walk-in ) 
ระหว่างวันที่ 1 ตุลาคม 2566 – 31 มีนาคม 2567 
เทศบาลต าบลหลวงเหนือ อ าเภองาว จังหวัดล าปาง 

 
 

ภารกิจการให้บริการ 
จ านวนผู้มาใช้บริการ ( คน/ครั้ง) 

ตุลาคม 66 พฤศจิกายน 66 ธันวาคม 66 มกราคม 67 กุมภาพันธ์ 67 มีนาคม 67 รวม 

งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย        
งานให้บริการน้ าอุปโภคบริโภค 9 3 5 5 25 39 86 
งานรับ-ส่งผู้ป่วย 8 6 12 4 4 2 36 
งานรับ-ส่งผู้เสียชีวิต 0 0 0 0 0 0 0 
งานจราจร 0 0 0 0 0 0 0 
งานให้บริการขอใช้เครื่องจักรกล 0 0 0 0 0 0 0 
งานจับสัตว์เลื้อยคลาน 0 0 0 0 0 0 0 
งานก าจัด ผึ้งต่อ 0 0 0 0 0 0 0 

รวม 17 9 17 9 29 41 122 
งานสวัสดิการสังคม        

ขึ้นทะเบียนผู้พิการ 0 0 0 0 0 0 0 
ขึ้นทะเบียนเด็กแรกเกิด 0 0 0 0 0 0 0 
เบี้ยผู้สูงอายุ 44 9 0 0 2 2 57 
เบี้ยผู้พิการ 0 1 0 0 2 2 5 
เบี้ยผู้ป่วยเอดส์ 0 0 0 0 0 0 0 
การจัดการศพตามประเพณี 1 0 0 2 1 2 6 
เงินอุดหนุนเด็กแรกเกิด 0 0 0 0 0 0 0 
ผู้ประสบภัยทางสังคม 0 0 5 0 0 0 5 
งานประกันสังคมมาตรา 40 2 0 0 1 0 2 5 



สรุปข้อมูลสถิติการให้บริการ ณ จุดใหบ้ริการ ( Walk-in ) 
ระหว่างวันที่ 1 ตุลาคม 2566 – 31 มีนาคม 2567 
เทศบาลต าบลหลวงเหนือ อ าเภองาว จังหวัดล าปาง 

 
 

ภารกิจการให้บริการ 
จ านวนผู้มาใช้บริการ ( คน/ครั้ง) 

ตุลาคม 66 พฤศจิกายน 66 ธันวาคม 66 มกราคม 67 กุมภาพันธ์ 67 มีนาคม 67 รวม 

งาน สวัสดิการอื่นๆ 0 0 2 1 0 0 3 
รวม 47 10 7 3 5 8 81 

งานขออนุญาตก่อสร้างอาคาร        
ขออนุญาตก่อสร้างอาคาร 2 0 0 1 0 2 5 
รื้อถอนอาคาร 0 0 0 0 0 0 0 
ดัดแปลงอาคารที่พักอาศัย 1 0 0 0 0 0 1 
รับรองสิ่งปลูกสร้าง 0 0 0 0 0 0 0 

รวม 3 0 0 1 0 2 6 
งานช าระภาษี/งานจัดเก็บและพัฒนารายได้        
ภาษีท่ีดินและสิ่งปลูกสร้าง 0 0 0 2 12 61 75 
ภาษีป้าย 0 0 1 34 21 38 94 
ทะเบียนพาณิชย์ 0 0 0 2 2 0 4 
อากรฆ่าสัตว์ 315 0 0 0 0 0 315 
ค่าธรรมเนียมอ่ืนๆ 315 0 0 0 0 0 315 

รวม 630 0 1 38 35 99 803 
 
 
 

 



 
 

สรุปข้อมูลสถิติการให้บริการ ณ จุดใหบ้ริการ ( Walk-in ) 
ระหว่างวันที่ 1 ตุลาคม 2566 – 31 มีนาคม 2567 
เทศบาลต าบลหลวงเหนือ อ าเภองาว จังหวัดล าปาง 

 
 

ภารกิจการให้บริการ 
จ านวนผู้มาใช้บริการ ( คน/ครั้ง) 

ตุลาคม 66 พฤศจิกายน 66 ธันวาคม 66 มกราคม 67 กุมภาพันธ์ 67 มีนาคม 67 รวม 

ส านักงานทะเบียน        
การเกิด 8 6 5 2 3 3 27 
การตาย 9 13 11 9 8 8 58 
ย้ายเข้า 5 4 13 6 8 14 50 
ย้ายออก 17 14 15 6 12 12 76 
ทร.97 (แก้ไข) 10 5 7 16 10 5 53 
ทร.97 (จ าหน่าย) 0 0 0 0 0 0 0 
ทร.44 (แก้ไข) 0 0 0 0 0 0 0 
ทร.44 (จ าหน่าย) 0 0 0 0 0 0 0 
ทร.14 0 0 0 0 0 0 0 
ทร.98 0 0 0 0 0 0 0 
ทร.99 0 5 3 0 1 2 11 

รวม 49 47 54 39 42 44 275 
 

 



สรุปข้อมูลสถิติการให้บริการ ณ จุดใหบ้ริการ (E-Service) 
ระหว่างวันที่ 1 ตุลาคม 2566 – 31 มีนาคม 2567 
เทศบาลต าบลหลวงเหนือ อ าเภองาว จังหวัดล าปาง 

 
 

ภารกิจการให้บริการ 
จ านวนผู้มาใช้บริการ ( คน/ครั้ง) 

ตุลาคม 66 พฤศจิกายน 66 ธันวาคม 66 มกราคม 67 กุมภาพันธ์ 67 มีนาคม 67 รวม 

งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย        
งานให้บริการน้ าอุปโภคบริโภค 0 0 0 0 0 0 0 
งานรับ-ส่งผู้ป่วย 0 0 0 0 0 0 0 
งานรับ-ส่งผู้เสียชีวิต 0 0 0 0 0 0 0 
งานจราจร 0 0 0 0 0 0 0 
งานให้บริการขอใช้เครื่องจักรกล 0 0 0 0 0 0 0 
งานจับสัตว์เลื้อยคลาน 0 0 0 0 0 0 0 
งานก าจัด ผึ้งต่อ 0 0 0 0 0 0 0 

รวม 0 0 0 0 0 0 0 
งานสวัสดิการสังคม        

ขึ้นทะเบียนผู้พิการ 0 0 0 0 0 0 0 
ขึ้นทะเบียนเด็กแรกเกิด 0 0 0 0 0 0 0 
เบี้ยผู้สูงอายุ 0 0 0 0 0 0 0 
เบี้ยผู้พิการ 0 0 0 0 0 0 0 
เบี้ยผู้ป่วยเอดส์ 0 0 0 0 0 0 0 
การจัดการศพตามประเพณี 0 0 0 0 0 0 0 
เงินอุดหนุนเด็กแรกเกิด 0 0 0 0 0 0 0 
ผู้ประสบภัยทางสังคม 0 0 0 0 0 0 0 
งานประกันสังคมมาตรา 40 0 0 0 0 0 0 0 



สรุปข้อมูลสถิติการให้บริการ ณ จุดใหบ้ริการ (E-Service) 
ระหว่างวันที่ 1 ตุลาคม 2566 – 31 มีนาคม 2567 
เทศบาลต าบลหลวงเหนือ อ าเภองาว จังหวัดล าปาง 

 
 

ภารกิจการให้บริการ 
จ านวนผู้มาใช้บริการ ( คน/ครั้ง) 

ตุลาคม 66 พฤศจิกายน 66 ธันวาคม 66 มกราคม 67 กุมภาพันธ์ 67 มีนาคม 67 รวม 

งาน สวัสดิการอื่นๆ 0 0 0 0 0 0 0 
รวม 0 0 0 0 0 0 0 

งานขออนุญาตก่อสร้างอาคาร        
ขออนุญาตก่อสร้างอาคาร 0 0 0 0 0 0 0 
รื้อถอนอาคาร 0 0 0 0 0 0 0 
ดัดแปลงอาคารที่พักอาศัย 0 0 0 0 0 0 0 
รับรองสิ่งปลูกสร้าง 0 0 0 0 0 0 0 

รวม 0 0 0 0 0 0 0 
งานช าระภาษี/งานจัดเก็บและพัฒนารายได้        
ภาษีท่ีดินและสิ่งปลูกสร้าง 0 0 0 0 0 0 0 
ภาษีป้าย 0 0 0 0 0 0 0 
ทะเบียนพาณิชย์ 0 0 0 0 0 0 0 
อากรฆ่าสัตว์ 0 0 0 0 0 0 0 
ค่าธรรมเนียมอ่ืนๆ 0 0 0 0 0 0 0 

รวม 0 0 0 0 0 0 0 
 
 

 
 



สรุปข้อมูลสถิติการให้บริการ ณ จุดใหบ้ริการ (E-Service) 
ระหว่างวันที่ 1 ตุลาคม 2566 – 31 มีนาคม 2567 
เทศบาลต าบลหลวงเหนือ อ าเภองาว จังหวัดล าปาง 

 
 

ภารกิจการให้บริการ 
จ านวนผู้มาใช้บริการ ( คน/ครั้ง) 

ตุลาคม 66 พฤศจิกายน 66 ธันวาคม 66 มกราคม 67 กุมภาพันธ์ 67 มีนาคม 67 รวม 

ส านักงานทะเบียน        
การเกิด 0 0 0 0 0 0 0 
การตาย 0 0 0 0 0 0 0 
ย้ายเข้า 0 0 0 0 0 0 0 
ย้ายออก 0 0 0 0 0 0 0 
ทร.97 (แก้ไข) 0 0 0 0 0 0 0 
ทร.97 (จ าหน่าย) 0 0 0 0 0 0 0 
ทร.44 (แก้ไข) 0 0 0 0 0 0 0 
ทร.44 (จ าหน่าย) 0 0 0 0 0 0 0 
ทร.14 0 0 0 0 0 0 0 
ทร.98 0 0 0 0 0 0 0 
ทร.99 0 0 0 0 0 0 0 

รวม 0 0 0 0 0 0 0 
 

 

 


